
CONECTIVIDADE SOCIAL C A I X A 

Protocolo de Envio de Arquivos 
Prezado cliente INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JURU:24228736000180 , 

Seu arquivo MOd2kjQFTOI00008.zip foi armazenado na Caixa Económica Federal em 08/02/2021 às 16:32:50. 

O número do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D93E88516058D0F4.. 

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa 
Económica Federal. 
Havendo ocorrências impeditivas no processamento do arquivo, será enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no 
Conectividade Social contendo a(s) ocorrência(s) encontrada(s) e as ações necessárias para a solução. 

Informações Complementares: 

T r a n s m i s s o r : 
Inscrição T r a n s m i s s o r : 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JURU:24228736000180 
24.228.736/0001-80 

Responsável: 
Inscrição Responsável: 
Competência: 
NRA: 
B a s e de P r o c e s s a m e n t o : 
Código de Recolhimento: 
Contato: 
Telefone: 

IPSEJINST DE PREVIDÊNCIA MUN D 
24.228.736/0001-80 
01/2021 
MOd2l<jQFTOI00008 
PB - Juru 
115 
PRISCILA ALVES 
008334841245 

Atenção: Este Protocolo de Envio de Arquivos não garante a legitimidade do conteúdo das informações. 



HimSTÈRIO DA FAZENDA - MF 
G F I P - S E F I P 8.40 ( 2 9 / 0 3 / 2 0 2 0 ) TABELAS 42.0 <IS/01/2021) 

DATA 
HORA 
P A G 

06/02/2021 
16:12:47 

0001 
COMPROVANTE DE DECLARAÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER A PREVIOÉHCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FWOOS POR FPAS 

EMPRESA 

EMPRESA: I P S E J I N S T DE PREVIDÊNCIA HUM DE JVRU N* 
COMP: 0 1 / 2 0 2 1 COO REC: 1 1 5 CGD GPS: 2402 FPAS: 582 OUTRAS ENT: 
TOMADOR/OBRA: 

LOGRADOURO; AVENIDA CAPITÃO DALMO T E I X E I R A 501 CASA 
CIDADE: JURO UF: PS 
APURAÇÃO DO VALOR A RECOLHER: " ' I 

CONTROLE: OTypBtwuLkHOOOO-8 
0000 SIMPLES: 1 ALIO RAT: 2.0 

CEP: 58750-000 
MÓ 

BAIRRO: CENTRO 
TELEFONE: 0083-34841245 

744 

K " ARQOIVO: >KX12klOFT010000-S 
mSCRIÇÂO: 24.228.736/0001-80 
FAP: 1.00 RAT AJUSTADO; 2.00 
INSCRIÇÃO: 
CHAE PREPONDERANTE: 8411600 
CNAE: 8411600 

779 TOTAL 

SEGURADO 
Empregados/Avulsos 
Contribuintes Individuais 

EMPRESA 
Enpreçaoos/Avulsos 
Contribuintes InOiviiuais 
RAT 
RAT - Agentes Nocivos 
Valores Paqos a Coopt^rat ivas 
Adicional Cooperativds 
CotiercialixaçAo ProdiçAo 
Evento Desportlvo/Paiioclnlo 

RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 
(-) KetençSo Lei 9.7li,i»8 
I-) a i . Fanilia/Sal. Katernidad* 
<-l -'oiiipensaçâo 
VALOI- A RECOLHER - PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DUTRAS ENTIDADES 
RECOI.H COMP ANT - UALOP OUT ENTID 
VALOP A P.ECOLHER - OOTPAS ENTIDADES 
TOTAI. A RECOLHER 
(•) OS vaiotes de retenção, salirio-tani 

A DECLARAÇÃO DE DADOS CONSTANTES DE 
CONFiSSAO DE DlVIDA DOS VALORES DELA DEC 
UO OtORTUNO RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTÍ 

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIA: 
DECLZ-RAÇÃO/DlVIDA, »S3U?<E INTEGRAL RESPC' 
RESSALVADO A SECRETARIA OA RECEITA FEDEf. 
DEVIIAS NAO IHCLUlDAS NESTE INSTRUMENTO, 

359,89 
198,00 

820,00 
360,00 
82,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.819,89 

0,00 
0,00 
0.00 

1.819,89 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
(1,00 
0,00 
U,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

359,89 
198,00 

820,00 
360,00 
82,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.819,89 

0,00 
0,00 
0,00 

1.819,89 
1 ia/salár lo-maternidade e coa^nsaçAo demons'rados são os efecivamente abatidos. 
ÍTA orip Í; DO ARQUIVO S E F I P CORRESPONDENTE A CONTRIBUIÇUO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A 
«RENTES E CONSTITUI (EMICRÉDITOÍS) PASSiVELl i | DE INSCRIÇÃO EM OlVIDA ATIVA, NA AUSÉNCIÍ. 
.E CONSEQUENTE EXECUÇÃO J U D J C I A L MOS TERMOS A L E I NO 6.830/80. 
(DO E:<?RE;ÍSAMENTE A QUALQUER CONTESTAÇÃO QUA: TO AO VAIXJR E PROf.EDÈNCIA DESTA 
lSABIl,IDAr!E PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLAR. DO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, 
.L DO BRA:!IL O D I R E I T O OE APURAR, A QUALQOEP TEMPO, A E X I S T Ê N C I A OE OUTRAS IMPORTÂNCIAS 
AINDA QCK RELATIVAS AO KESHO PERtOOO. 

O EHPREGAOOR/CONTPlaUINTE RECONHECI QUE A PPKSENTE CONFISSÃO DE DÍVIDA NAO OE B I A A SECRh.TARlA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL \ 
EX.PEI IR DOCUMKNTO COMPPOSATÔRIO DA INEX; JTÊNCIA Ly. DÉBITO, SALVO SE SEU CRÉDITO FOR ARANTIDO NA FORMA DOS AKTS. 258 E 2 5 9 DO 
REGUI AMENTO OA PREVIDÊNCIA SOCIAL, APROV.OO PSLO :)ECBETO 3.048, DE 12/05/1999. C ALT; RAÇÕES POSTERIORES. 
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HiNisrenio DA FAZENDA - HF 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 
GFIP - SEFIP8.40 (29/03/2020) TABELAS42.0 (15/01/2021) 

l)ATA:O8/02/2v 
HORA: 16:12:4 
PAG : 001/001 

COMPETÊNCIA: 01/2021 
EMPRESA 
VALORES: SEGURADOS EMPRESA 
IPSEJINST DE PREVIDÊNCIA MON DE JURU 

557,8» 1.262,00 

RELAT(>RI0 ANALtTICO OE GPS 

OUTRAS ENT 
INSCRIÍ̂ tô OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS 

DED FPAS VALOR DA RETENÇAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO 
24,228.736/0001-80 

0,00 0,00 0,00 
0000 2402 S«2 

0,00 1.819,89 0,00 



MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

S E F I P 8 . 4 0 TAB.42,0 DATA: 08/02/2021 HORA:16:12:47 3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2402 

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREÇO 

I P S E J I N S T DE PREVIDÊNCIA MUN DE JURU 
AVENIDA CAPITÃO DALMO T E I X E I R A 501 CASA 
CENTRO 58750-000 
JURU PB 
(0083) 34841245 

2 - VENCIMENTO 
(USO EXCLUSIVO INSS) 

ATENÇÃO É VEDADA A OTILIZAÇÃO DÃ GPS PAPA PJCCOLHIMENTO 
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RE,S0LUÇÃO 
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR 
DEVERÁ SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 
CORPJSSPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATÉ QUE O TOTAL 
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO FIXADO. 

4 - COMPETÊNCIA 01/2021 

5 - IDENTIFICADOR 24.228.736/0001-80 

6 - VALOR DO INSS(+) 1.819,89 

7 -

8 -

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES G,00 

10 - ÃTUAL.MONETÁRIA/ 0,00 

JUROS/MULTA/(+) 

11 - VALOR ARRECADADO 1.819,89 

12 - .AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

I 858300000181 | 1.989027Q2405 || 2242287; 3600,5 018020210194 

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

S E F I P 8 . 4 0 TAB.42,0 DATA: 08/02/2021 HORA:16:12:47 3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 2402 

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREÇO 

I P S E J I N S T DE PREVIDÊNCIA MUN DE JURU 
.AVENIDA CAPITÃO DALMO T E I X E I R A 501 CASA 
CENTRO 
JURU 
(0083) 34841245 

2 - VENCIMENTO 
(USO EXCLUSIVO INSS) 

58750-000 
PB 

ATENÇÃO É VEDADA A UTILIZAÇÃO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUÇÃO 
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR 
DEVERÁ SER ADICIONADA A CONTRIBUIÇÃO OU IMPORTÂNCIA 
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATÉ QUE O TOTAL 
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO FIXADO. 

4 - COMPETÊNCIA 01/2021 

5 - IDENTIFICADOR 2 4.22 8.73 6/0001-80 

6 - VALOR DO INSS(+) 1.819,89 

7 -

8 -

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00 

10 - ATUAL.MONETÁRIA/ 0,00 

JUROS/MULTA/(+) 

11 - VALOR ARRECADADO 1.819,89 

12 - AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO 

858300000181 198902702405 224228736005 018020210194 



GOVERNO 

G3320911258153881 
09/02/2021 11:29:54 

Pagamento de convénios/títulos com débito em conta corrente 

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 
09/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.29.46 
2714602714 0002 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS" 

CLIENTE: INSTITUTO DESPESA ADM 
AGENCIA: 2714-6 CONTA: 19.885-4 

CÓDIGO DO PAGAMENTO 
COMPETÊNCIA 
IDENTICADOR 
DATA DO PAGAMENTO 
VALOR DO INSS 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 
VALOR ATM/JUROS/MULTA 
VALOR TOTAL 

DOCUMENTO: 020901 
AUTENTICAÇÃO SISBB: 

2402 
01/2021 

24228736000180 
09/02/2021 

1.819,89 
O, 00 
o, 00 

1.819,89 

7.AC7.OSO.AAF.ASD.Eea 

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB 
4004 0001 CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS 
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES 
CONSULTAS, INFORMAÇÕES E SERVIÇOS TRANSACIONAIS. 

SAC 
0800 729 0722 
INFORMAÇÕES, RECLAMAÇÕES E CANCELAMENTO DE 
PRODUTOS E SERVIÇOS. 
OUVIDORIA 
0800 729 5678 
RECLAMAÇÕES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS 
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE 
ATENDIMENTO. 

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA 
0800 729 0088 
INFORMAÇÕES, RECLAMAÇÕES, CANCELAMENTO DE 
CARTÃO, OUTROS PRODUTOS E SERVIÇOS DE OUVIDORIA. 

******** VIA EMPREGADOR ******** 

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL 
09/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.29.46 
2714602714 0002 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 
GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

CLIENTE: INSTITUTO DESPESA ADM 

CÓDIGO DO PAGAMENTO 2402 
COMPETÊNCIA 01/2021 
IDENTICADOR 24228736000180 
DATA DO PAGAMENTO 09/02/2021 
VALOR DO INSS 1.819,89 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00 
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00 
VALOR TOTAL 1.819,89 



DOCUMENTO: 020901 
AUTENTICAÇÃO SISBB: 7 .AC7 . 050 .AAF.A5D.E63 

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB 
4004 0001 CAPITAIS E REGIÕES METROPOLITANAS 
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES 
CONSULTAS, INFORMAÇÕES E SERVIÇOS TRANSACIONAIS. 

SAC 
0800 729 0722 
INFORMAÇÕES, RECLAMAÇÕES E CANCELAMENTO DE 
PRODUTOS E SERVIÇOS. -:Í • 

OUVIDORIA 
0800 729 5678 
RECLAMAÇÕES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS 
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE 
ATENDIMENTO. 

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU'DE FALA 
0800 729 0088 
INFORMAÇÕES, RECLAMAÇÕES, CANCELAMENTO DE 
CARTÃO, OUTROS PRODUTOS E SERVIÇOS DE OUVIDORIA. 

******** VIA CONTRIBUINTE ******** 

Assinada por JC979036 MARIA LAIANE DO NAS 
JE627073 PRISCILA A L V E S D E L 

09/02/2021 11:27:18 
09/02/2021 11:29:54 

Transação efetuada com sucesso. 

Transação efetuada com sucesso por: JE627073 P R I S C I L A A L V E S DE L. 


